
20/10/14 538.918/OJ

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2014 2019

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

2014. gada 20.–23. oktobris
Strasbūra



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

À = Termiņi    ´ = Termiņi (ja tiek pieprasīti)    6 = Teksts vēl nav pieņemts, iespējami termiņi

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Satura rādītājs

Satura rādītājs

538.918/OJ 538.918/OJ

Pirmdiena, 2014. gada 20. oktobris 1

17:00 - 19:00 1

Sesijas atsākšana un darba kārtība 1

Plūdu labāka novēršana un pārvaldība Eiropas līmenī - Komisijas paziņojums 1

Reakcija uz Ebolas vīrusa izraisīto krīzi - Komisijas paziņojums 1

Otrdiena, 2014. gada 21. oktobris 2

09:00 - 12:20 2

Rezultāti, kas gūti Milānā 8. oktobrī notikušajā augsta līmeņa konferencē par nodarbinātību Eiropā -
Padomes un Komisijas paziņojumi 2

Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads — 2014. gada prioritāšu īstenošana  - Ziņojums:
Philippe De Backer (A8-0019/2014) 2

12:30 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 2

Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — pieteikums EGF/2014/004 ES/Comunidad
Valenciana — metāls  - Ziņojums: Patricija Šulin (A8-0013/2014) 2

Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana -— pieteikums EGF/2013/012 BE/Ford Genk  -
Ziņojums: Paul Rübig (A8-0015/2014) 2

Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — pieteikums EGF/2013/002 BE/Carsid  - Ziņojums:
Petri Sarvamaa (A8-0017/2014) 2

Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — pieteikums EGF/2014/006 FR/PSA  - Ziņojums:
Isabelle Thomas (A8-0016/2014) 3

15:00 - 23:00 3

J. M. Barrozu vadītās Komisijas otrajā pilnvaru termiņā veiktā darba pārskats - Komisijas priekšsēdētāja
paziņojums 3

Gatavošanās Eiropadomes 2014. gada 23. un 24. oktobra sanāksmei - Padomes un Komisijas paziņojumi 3

Budžeta grozījuma Nr. 2/2014 projekts — 2013. finanšu gada budžeta izpildes pārpalikums  - Ziņojums:
Gérard Deprez (A8-0018/2014) 3

Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas  - Ziņojums: Eider Gardiazabal
Rubial, Monika Hohlmeier (A8-0014/2014) 3

Demokrātija, tiesiskums un pamattiesības Ungārijā - Padomes un Komisijas paziņojumi 3

Muitas nodokļi Ukrainas izcelsmes precēm  - Ziņojums: Gabrielius Landsbergis (A8-0021/2014) 3

Trešdiena, 2014. gada 22. oktobris 4

09:00 - 11:45 PRIORITĀRĀS DEBATES 4

Jaunievēlētā Komisijas priekšsēdētāja veiktā iepazīstināšana ar komisāru kolēģiju un tās programmu 4

11:45 - 12:15 Balsošana (pirms tam — politisko grupu pārstāvju uzstāšanās) 4

Komisijas ievēlēšana 4

13:00 - 14:30 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 4

Budžeta grozījuma Nr. 2/2014 projekts — 2013. finanšu gada budžeta izpildes pārpalikums  - Ziņojums:
Gérard Deprez (A8-0018/2014) 4

Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējā budžeta projekts 4

Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas  - Ziņojums: Eider Gardiazabal
Rubial, Monika Hohlmeier (A8-0014/2014) 4



Satura rādītājs

538.918/OJ 538.918/OJ

Protokols Brīvās tirdzniecības nolīgumam starp ES un Korejas Republiku, lai ņemtu vērā Horvātijas
pievienošanos Eiropas Savienībai  - Ieteikums: Jan Zahradil (A8-0012/2014) 4

Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads — 2014. gada prioritāšu īstenošana  - Ziņojums:
Philippe De Backer (A8-0019/2014) 5

15:00 - 23:00 5

Stāvoklis Kobanē un Islāma valsts radītais apdraudējums - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības
augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 5

Stāvoklis Honkongā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un
drošības politikas jautājumos paziņojums 5

Nāvessoda piespriešana Asia Bibi - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves
ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 5

Islāma valsts kaujinieki no Eiropas - Padomes un Komisijas paziņojumi 5

Kopīga policijas operācija "Mos Maiorum" - Padomes paziņojums 5

Kopīgās debates - 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana 5

2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Elektronisko komunikāciju regulatoru
iestāde  - Ziņojums: Petri Sarvamaa (A8-0011/2014) 5

2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropadome un Padome  - Ziņojums: Tamás
Deutsch (A8-0010/2014) 5

Ceturtdiena, 2014. gada 23. oktobris 7

10:00 - 11:50 7

Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 163. pants) 7

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne vairāk par vienu stundu
(Reglamenta 135. pants) 7

Nevalstiskās organizācijas "Memorial" (Saharova balvas 2009. gada laureāte) slēgšana Krievijā 7

Cilvēktiesības Uzbekistānā 7

43 pedagoģijas studentu pazušana Meksikā 7

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 7

Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem
(Reglamenta 135. pants) 7

Muitas nodokļi Ukrainas izcelsmes precēm  - Ziņojums: Gabrielius Landsbergis (A8-0021/2014) 7

2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Elektronisko komunikāciju regulatoru iestāde
- Ziņojums: Petri Sarvamaa (A8-0011/2014) 7

2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropadome un Padome  - Ziņojums: Tamás Deutsch
(A8-0010/2014) 7

European Barge Union (EBU), European Skippers Organisation (ESO) un Eiropas Transporta darbinieku
federācijas (ETF) noslēgtais Eiropas nolīgums par konkrētiem darba laika organizēšanas aspektiem iekšējo
ūdensceļu transporta nozarē - Rezolūcijas priekšlikums 8

Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants) 10

Termiņi 12



Pirmdiena, 2014. gada 20. oktobris

 

 

17:00 - 19:00     

1 1Pirmdiena, 2014. gada 20. oktobris

538.918/OJ 538.918/OJ

17:00 - 19:00 Debates

1 • Sesijas atsākšana un darba kārtība

44 • Plūdu labāka novēršana un pārvaldība Eiropas līmenī

Komisijas paziņojums

[2014/2897(RSP)]

43 • Reakcija uz Ebolas vīrusa izraisīto krīzi

Komisijas paziņojums

[2014/2896(RSP)]



Otrdiena, 2014. gada 21. oktobris

 

 

09:00 - 12:20     

 

12:30 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

2 2Otrdiena, 2014. gada 21. oktobris

538.918/OJ 538.918/OJ

09:00 - 12:20 Debates

12:30 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 - 23:00 Debates

45 • Rezultāti, kas gūti Milānā 8. oktobrī notikušajā augsta līmeņa konferencē par
nodarbinātību Eiropā

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2014/2898(RSP)]

14 À • Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads — 2014. gada prioritāšu
īstenošana

Ziņojums: Philippe De Backer (A8-0019/2014)

Ziņojums par Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgadu — 2014. gada
prioritāšu īstenošana

[2014/2059(INI)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

Balsošana notiks trešdien.

36 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — pieteikums EGF/2014/004 ES/Comunidad
Valenciana — metāls

Ziņojums: Patricija Šulin (A8-0013/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu saskaņā ar 13. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2013.
gada 2. decembra Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu, sadarbību budžeta jautājumos un pareizu finanšu
pārvaldību (Spānijas pieteikums EGF/2014/004 ES/Comunidad Valenciana metal)

[2014/2064(BUD)]

Budžeta komiteja

35 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana -— pieteikums EGF/2013/012 BE/Ford Genk

Ziņojums: Paul Rübig (A8-0015/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu saskaņā ar 13. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2013.
gada 2. decembra Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu, sadarbību budžeta jautājumos un pareizu finanšu
pārvaldību (Beļģijas pieteikums EGF/2013/012 BE/Ford Genk)

[2014/2065(BUD)]

Budžeta komiteja

40 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — pieteikums EGF/2013/002 BE/Carsid

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A8-0017/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu saskaņā ar 13. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2013.
gada 2. decembra Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu, sadarbību budžeta jautājumos un pareizu finanšu
pārvaldību (Beļģijas pieteikums EGF/2013/002 BE/Carsid)

[2014/2071(BUD)]

Budžeta komiteja



 

15:00 - 23:00     

3 3Otrdiena, 2014. gada 21. oktobris

538.918/OJ 538.918/OJ

39 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — pieteikums EGF/2014/006 FR/PSA

Ziņojums: Isabelle Thomas (A8-0016/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu saskaņā ar 13. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2013.
gada 2. decembra Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu, sadarbību budžeta jautājumos un pareizu finanšu
pārvaldību (Francijas pieteikums EGF/2014/006 FR/PSA)

[2014/2076(BUD)]

Budžeta komiteja

17 • J. M. Barrozu vadītās Komisijas otrajā pilnvaru termiņā veiktā darba pārskats

Komisijas priekšsēdētāja paziņojums

[2014/2812(RSP)]

Viena politisko grupu pārstāvju uzstāšanās kārta

13 • Gatavošanās Eiropadomes 2014. gada 23. un 24. oktobra sanāksmei

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2013/2705(RSP)]

21 À • Budžeta grozījuma Nr. 2/2014 projekts — 2013. finanšu gada budžeta izpildes
pārpalikums

Ziņojums: Gérard Deprez (A8-0018/2014)

Ziņojums par Padomes nostāju attiecībā uz Eiropas Savienības 2014. finanšu gada budžeta
grozījuma Nr. 2/2014 projektu, III iedaļa ─ Komisija

[12300/2014 - C8-0160/2014 - 2014/2035(BUD)]

Budžeta komiteja

12 À • Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas

Ziņojums: Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier (A8-0014/2014)

Ziņojums par Padomes nostāju attiecībā uz Eiropas Savienības 2015. finanšu gada
vispārējā budžeta projektu

[12608/2014 - C8-0144/2014 - 2014/2040(BUD)]

Budžeta komiteja

42 • Demokrātija, tiesiskums un pamattiesības Ungārijā

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2014/2852(RSP)]

41 À«««I • Muitas nodokļi Ukrainas izcelsmes precēm

Ziņojums: Gabrielius Landsbergis (A8-0021/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Regulu
(ES) Nr. 374/2014 par muitas nodokļu samazināšanu vai atcelšanu Ukrainas izcelsmes
precēm

[COM(2014)0597 - C8-0165/2014 - 2014/0279(COD)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

Balsošana notiks ceturtdien.



Trešdiena, 2014. gada 22. oktobris

 

 

09:00 - 11:45     PRIORITĀRĀS DEBATES

 

11:45 - 12:15     Balsošana (pirms tam — politisko grupu pārstāvju uzstāšanās)

 

13:00 - 14:30     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

4 4Trešdiena, 2014. gada 22. oktobris

538.918/OJ 538.918/OJ

09:00 - 11:45 PRIORITĀRĀS DEBATES

11:45 - 12:15 Balsošana (pirms tam — politisko grupu pārstāvju uzstāšanās)

13:00 - 14:30 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 - 23:00 Debates

18 À • Jaunievēlētā Komisijas priekšsēdētāja veiktā iepazīstināšana ar komisāru kolēģiju
un tās programmu

[2014/2811(RSP)]

15 • Komisijas ievēlēšana

21 À - Budžeta grozījuma Nr. 2/2014 projekts — 2013. finanšu gada budžeta izpildes pārpalikums

Ziņojums: Gérard Deprez (A8-0018/2014)

[12300/2014 - C8-0160/2014 - 2014/2035(BUD)]

Budžeta komiteja

37 À • Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējā budžeta projekts

- Grozījumu projekti attiecībā uz apropriācijām 2015. finanšu gada vispārējā budžeta III sadaļā — Komisija
- Grozījumu projekti attiecībā uz 2015. finanšu gada vispārējā budžeta I, II, IV, V, VI, VII, VIII, IX un X
sadaļu — Eiropas Parlaments, Padome, Tiesa, Revīzijas palāta, Ekonomikas un sociālo lietu komiteja,
Reģionu komiteja, Eiropas ombuds, Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs un Eiropas Ārējās darbības
dienests

Saskaņā ar Līgumiem grozījumu projektu pieņemšanai nepieciešams visu Parlamenta deputātu balsu
vairākums.

12 À - Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas

Ziņojums: Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier (A8-0014/2014)

[12608/2014 - C8-0144/2014 - 2014/2040(BUD)]

Budžeta komiteja

24 ««« - Protokols Brīvās tirdzniecības nolīgumam starp ES un Korejas Republiku, lai ņemtu vērā Horvātijas
pievienošanos Eiropas Savienībai

Ieteikums: Jan Zahradil (A8-0012/2014)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai Eiropas Savienības un tās dalībvalstu vārdā noslēgtu
papildprotokolu Brīvās tirdzniecības nolīgumam starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, no vienas
puses, un Korejas Republiku, no otras puses, lai ņemtu vērā Horvātijas pievienošanos Eiropas Savienībai

[06035/2014 - C7-0113/2014 - 2014/0019(NLE)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja



 

15:00 - 23:00     

 
Kopīgās debates - 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana

 
Kopīgo debašu beigas

5 5Trešdiena, 2014. gada 22. oktobris

538.918/OJ 538.918/OJ

14 À - Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads — 2014. gada prioritāšu īstenošana

Ziņojums: Philippe De Backer (A8-0019/2014)

[2014/2059(INI)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

46 • Stāvoklis Kobanē un Islāma valsts radītais apdraudējums

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2014/2899(RSP)]

47 • Stāvoklis Honkongā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2014/2900(RSP)]

55 • Nāvessoda piespriešana Asia Bibi

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2014/2911(RSP)]

48 • Islāma valsts kaujinieki no Eiropas

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2014/2901(RSP)]

49 • Kopīga policijas operācija "Mos Maiorum"

Padomes paziņojums

[2014/2902(RSP)]

11 À • 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Elektronisko
komunikāciju regulatoru iestāde

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A8-0011/2014)

Ziņojums par Eiropas Elektronisko komunikāciju regulatoru iestādes 2012. finanšu
gada budžeta izpildes apstiprināšanu

[COM(2013)0570 - C7-0329/2013 - 2013/2241(DEC)]

Budžeta kontroles komiteja

10 • 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropadome un Padome

Ziņojums: Tamás Deutsch (A8-0010/2014)

Ziņojums par Eiropas Savienības 2012. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes
apstiprināšanu, II iedaļa — Eiropadome un Padome

[COM(2013)0570 - C7-0275/2013 - 2013/2197(DEC)]

Budžeta kontroles komiteja



6 6Trešdiena, 2014. gada 22. oktobris

538.918/OJ 538.918/OJ



Ceturtdiena, 2014. gada 23. oktobris

 

 

10:00 - 11:50     

 

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne

vairāk par vienu stundu (Reglamenta 135. pants)

 

12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

7 7Ceturtdiena, 2014. gada 23. oktobris

538.918/OJ 538.918/OJ

10:00 - 11:50 Debates

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

2 • Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 163. pants)

50 À • Nevalstiskās organizācijas "Memorial" (Saharova balvas 2009. gada laureāte)
slēgšana Krievijā

RC B8-0164/2014, B8-0164/2014, B8-0165/2014, B8-0168/2014, B8-0169/2014,
B8-0170/2014, B8-0172/2014

[2014/2903(RSP)]

51 À • Cilvēktiesības Uzbekistānā

RC B8-0166/2014, B8-0166/2014, B8-0173/2014, B8-0174/2014, B8-0176/2014,
B8-0178/2014, B8-0179/2014

[2014/2904(RSP)]

52 À • 43 pedagoģijas studentu pazušana Meksikā

RC B8-0161/2014, B8-0161/2014, B8-0163/2014, RC B8-0167/2014,
B8-0167/2014, B8-0171/2014, B8-0175/2014, B8-0177/2014

[2014/2905(RSP)]

9 • Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu
pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

41 À«««I - Muitas nodokļi Ukrainas izcelsmes precēm

Ziņojums: Gabrielius Landsbergis (A8-0021/2014)

[COM(2014)0597 - C8-0165/2014 - 2014/0279(COD)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

11 À - 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Elektronisko komunikāciju regulatoru
iestāde

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A8-0011/2014)

[COM(2013)0570 - C7-0329/2013 - 2013/2241(DEC)]

Budžeta kontroles komiteja

10 - 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropadome un Padome

Ziņojums: Tamás Deutsch (A8-0010/2014)

[COM(2013)0570 - C7-0275/2013 - 2013/2197(DEC)]

Budžeta kontroles komiteja



8 8Ceturtdiena, 2014. gada 23. oktobris

538.918/OJ 538.918/OJ

38 À - European Barge Union (EBU), European Skippers Organisation (ESO) un Eiropas Transporta
darbinieku federācijas (ETF) noslēgtais Eiropas nolīgums par konkrētiem darba laika organizēšanas
aspektiem iekšējo ūdensceļu transporta nozarē

Rezolūcijas priekšlikums

B8-0149/2014

[2014/2860(RSP)]



 

 
Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants) 

Termiņi

9 9

538.918/OJ 538.918/OJ



Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

 
 

Pirmdiena, 2014. gada 20. oktobris

 

17:00 - 19:00

 

 

Otrdiena, 2014. gada 21. oktobris

 

09:00 - 12:20

 

15:00 - 23:00

 

 

Trešdiena, 2014. gada 22. oktobris

 

09:00 - 11:45

 

10 10Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

538.918/OJ 538.918/OJ

Komisija (ieskaitot atbildes) :20'

Deputāti :45'

PPE : 11', S&D : 10', ECR : 5', ALDE : 5', GUE/NGL : 4', Verts/ALE : 4', EFDD : 0', NI : 6'

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'

Padome (ieskaitot atbildes) :15'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Referents :6'

Atzinumu sagatavotāji (4 x 1') :4'

Deputāti :104' 30

PPE : 28' 30, S&D : 25', ECR : 10' 30, ALDE : 10', GUE/NGL : 8' 30, Verts/ALE : 8', EFDD : 0', NI : 14'

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'

Padome (ieskaitot atbildes) :30'

Komisija (ieskaitot atbildes) :65'

Referenti (4 x 6') :24'

Atzinumu sagatavotāji (16 x 1') :16'

Deputāti :195' 30

PPE : 54' 30, S&D : 47' 30, ECR : 19', ALDE : 18', GUE/NGL : 14' 30, Verts/ALE : 14', EFDD : 13', NI : 15'

Brīvā mikrofona procedūra (5 x 5') :25'

Jean-Claude Juncker :30'

Deputāti :92'

PPE : 24' 30, S&D : 21' 30, ECR : 9', ALDE : 9', GUE/NGL : 7' 30, Verts/ALE : 7', EFDD : 6' 30, NI : 7'

Brīvā mikrofona procedūra :5'



11:45 - 12:15

 

15:00 - 23:00

 

 

Ceturtdiena, 2014. gada 23. oktobris

 

10:00 - 11:50

 

11 11Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

538.918/OJ 538.918/OJ

Politisko grupu uzstāšanās (viens runātājs no grupas)

Deputāti :22' 30

PPE : 4', S&D : 3' 30, ECR : 2' 30, ALDE : 2' 30, GUE/NGL : 2' 30, Verts/ALE : 2' 30, EFDD : 2' 30, NI : 2'
30

Padome (ieskaitot atbildes) :25'

Komisijas priekšsēdētāja vietniece / augstā pārstāve (ieskaitot
atbildes)

:45'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Referenti (2 x 6') :12'

Deputāti :241' 30

PPE : 68', S&D : 59' 30, ECR : 23' 30, ALDE : 22', GUE/NGL : 17' 30, Verts/ALE : 17', EFDD : 16' 30, NI :
17' 30

Brīvā mikrofona procedūra (6 x 5') :30'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Katra rezolūcijas priekšlikuma autors :1'

Deputāti :31' 30

PPE : 6' 30, S&D : 6', ECR : 3' 30, ALDE : 3' 30, GUE/NGL : 3', Verts/ALE : 3', EFDD : 3', NI : 3'

Brīvā mikrofona procedūra (Reglamenta 135. pants) (3 x 2') :6'



Termiņi

 
 

Otrdiena, 2014. gada 21. oktobris

 

 

Trešdiena, 2014. gada 22. oktobris

 

12 12Termiņi

538.918/OJ 538.918/OJ

14 À • Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads — 2014. gada prioritāšu īstenošana  - Ziņojums:
Philippe De Backer (A8-0019/2014)

- Piektdiena, 17. oktobris, 12:00

- Kopīgi alternatīvi rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 20. oktobris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 21. oktobris, 17:00

21 À • Budžeta grozījuma Nr. 2/2014 projekts — 2013. finanšu gada budžeta izpildes pārpalikums  - Ziņojums:
Gérard Deprez (A8-0018/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 15. oktobris, 12:00

12 À • Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas  - Ziņojums: Eider Gardiazabal
Rubial, Monika Hohlmeier (A8-0014/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 15. oktobris, 12:00

41 À • Muitas nodokļi Ukrainas izcelsmes precēm  - Ziņojums: Gabrielius Landsbergis (A8-0021/2014)

- Grozījumi Otrdiena, 21. oktobris, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 22. oktobris, 17:00

18 À • Jaunievēlētā Komisijas priekšsēdētāja veiktā iepazīstināšana ar komisāru kolēģiju un tās programmu

- Rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 21. oktobris, 12:00

- Otrdiena, 21. oktobris, 14:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos un kopīgos rezolūciju
priekšlikumos

Otrdiena, 21. oktobris, 20:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 21. oktobris, 22:00

37 À • Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējā budžeta projekts

- Vispārējā budžeta grozījumu projekti - komitejas, vismaz 40 deputāti Ceturtdiena, 4. septembris, 12:00

- Vispārējā budžeta grozījumu projekti - politiskās grupas Ceturtdiena, 11. septembris, 12:00

- Komitejā noraidīto grozījumu atkārtota iesniegšana Trešdiena, 15. oktobris, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, balsot pa daļām un balsot pēc saraksta
par grozījumiem budžeta projektā

Pirmdiena, 20. oktobris, 12:00

11 À • 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Elektronisko komunikāciju regulatoru
iestāde  - Ziņojums: Petri Sarvamaa (A8-0011/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 15. oktobris, 12:00



Ceturtdiena, 2014. gada 23. oktobris

 

Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta

 

13 13Termiņi

538.918/OJ 538.918/OJ

50 À • Nevalstiskās organizācijas "Memorial" (Saharova balvas 2009. gada laureāte) slēgšana Krievijā

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 20. oktobris, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 22. oktobris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 22. oktobris, 14:00

51 À • Cilvēktiesības Uzbekistānā

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 20. oktobris, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 22. oktobris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 22. oktobris, 14:00

52 À • 43 pedagoģijas studentu pazušana Meksikā

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 20. oktobris, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 22. oktobris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 22. oktobris, 14:00

38 À • European Barge Union (EBU), European Skippers Organisation (ESO) un Eiropas Transporta
darbinieku federācijas (ETF) noslēgtais Eiropas nolīgums par konkrētiem darba laika organizēšanas
aspektiem iekšējo ūdensceļu transporta nozarē - Rezolūcijas priekšlikums

- Rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 20. oktobris, 19:00

- Grozījumi Otrdiena, 21. oktobris, 12:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai otrdien Piektdiena, 17. oktobris, 12:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai trešdien Pirmdiena, 20. oktobris, 19:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai ceturtdien Otrdiena, 21. oktobris, 19:00

- Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un
tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

Trešdiena, 22. oktobris, 19:00


	Pirmdiena, 2014. gada 20. oktobris
	17:00 - 19:00     

	Otrdiena, 2014. gada 21. oktobris
	09:00 - 12:20     
	12:30 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 - 23:00     

	Trešdiena, 2014. gada 22. oktobris
	09:00 - 11:45     PRIORITĀRĀS DEBATES
	11:45 - 12:15     Balsošana (pirms tam — politisko grupu pārstāvju uzstāšanās)
	13:00 - 14:30     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 - 23:00     
	Kopīgās debates - 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana


	Ceturtdiena, 2014. gada 23. oktobris
	10:00 - 11:50     
	Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne vairāk par vienu stundu (Reglamenta 135. pants)

	12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

	Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)
	Pirmdiena, 2014. gada 20. oktobris
	17:00 - 19:00

	Otrdiena, 2014. gada 21. oktobris
	09:00 - 12:20
	15:00 - 23:00

	Trešdiena, 2014. gada 22. oktobris
	09:00 - 11:45
	11:45 - 12:15
	15:00 - 23:00

	Ceturtdiena, 2014. gada 23. oktobris
	10:00 - 11:50


	Termiņi
	Otrdiena, 2014. gada 21. oktobris
	Trešdiena, 2014. gada 22. oktobris
	Ceturtdiena, 2014. gada 23. oktobris
	Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta


	Satura rādītājs
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	

	
	


